vigilância com função brigadista para atender as necessidades da Procuradoria da Fazenda Nacional na Bahia
e Procuradorias Seccionais da Fazenda Nacional em Ilhéus e Vitória da Conquista, passando, de forma
escalonada e detalhada na Nota Técnica 34433 26791356) e na planilha 26002684, de R$ 77.810,46 (setenta
e sete mil oitocentos e dez reais e quarenta e seis centavos) para R$87.237,03 (oitenta e sete mil duzentos e
trinta e sete reais e três centavos), valor este apurado em conformidade com a Convenção Coletiva de
Trabalho 2021/2023.

Salvador, 29 de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente

Railton Lopes dos Santos

Chefe DRL/SRA/ME/BA

Documento assinado eletronicamente por Railton Lopes dos Santos , Gerente de Divisão, em